

K.ROZ.2710.73.2024.KG

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: „Usługi sprzątania w podziale na 3 części.” (K.ROZ.2710.73.2024)

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r., poz. 1605) , zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami. Poniższe informacje stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Treść pytania nr 1

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:

1. czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?
2. prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur i) za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?
3. w odniesieniu do jakiej części usługi (procentowo lub kwotowo) Zamawiający, dokonując określenia wartości zamówienia, przewidział jej opodatkowanie stawką 8%, a do jakiej- 23%, a także czy podstawą szacowania w tym zakresie były dane nt. sposobu realizacji obecnie wykonywanej usługi (faktury wystawiane przez obecnego Wykonawcę) - prosimy o wskazanie, w jakiej części (procentowo lub kwotowo) usługi świadczone przez dotychczasowego wykonawcę były opodatkowane stawkami odpowiednio 8 % i 23%?

Odpowiedź na zadane pytanie:

- ad 1. Zamawiający informuje, że wartość zamówienia została oszacowana zgodnie z zasadami określonymi w ustawie Prawo zamówień publicznych. Dokument zawierający ustalenie wartości szacunkowej przedmiotu zamówienia, nie jest załącznikiem do protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w kwestii jego udostępnienia nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych. W kontekście regulacji zawartych w ustawie o dostępie do informacji publicznej należy uznać, że dokumenty potwierdzające szacowanie wartości zamówienia, które sporządził zamawiający (a obowiązek taki wynika z przepisów ustawy Pzp), by przeprowadzić postępowanie przetargowe, stanowią informację publiczną. Z tej ustawy wynika więc obowiązek udostępniania innych dokumentów posiadających walor informacji publicznej, a dotyczących postępowań przetargowych i szeroko pojętej realizacji zamówień. Do takich dokumentów niewątpliwie należą sporządzone przez zamawiającego dokumenty potwierdzające szacowanie wartości zamówienia, dlatego też w celu uzyskania informacji w zakresie ujętym w pytaniu Wykonawca może złożyć wniosek o udzielenie informacji w trybie dostępu do informacji publicznej
- ad. 2. Kwestia wartości usług zrealizowanych przez obecnego wykonawcę nie stanowi przedmiotu niniejszego postępowania, dlatego też w celu uzyskania informacji w zakresie ujętym w pytaniu

Wykonawca może złożyć wniosek o udzielenie informacji w trybie dostępu do informacji publicznej.

ad. 3. Zamawiający w tym postępowaniu przewiduje opodatkowanie wyłącznie stawką Vat w wysokości 23%.

Treść pytania nr 2

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

Odpowiedź na zadane pytanie:

Kwestie realizacji umowy przez obecnego Wykonawcę nie stanowią przedmiotu niniejszego postępowania, dlatego też w celu uzyskania informacji w zakresie ujętym w pytaniu Wykonawca może złożyć wniosek o udzielenie informacji w trybie dostępu do informacji publicznej.

Treść pytania nr 3

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację, ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

Odpowiedź na zadane pytanie

Kwestie rozliczeń obecnej umowy nie stanowią przedmiotu niniejszego postępowania, dlatego też w celu uzyskania informacji w zakresie ujętym w pytaniu Wykonawca może złożyć wniosek o udzielenie informacji w trybie dostępu do informacji publicznej.

Dyrektor

Wojciech Kozak

/dokument podpisany elektronicznie/